
令和 4 年 2 月 21 日 

各 位 

 

株 式 会 社 リ ー フ 

代表取締役 阿部優喜 

 

当施設職員及び入居者の新型コロナウイルス感染について（続報） 

 

 

 地域密着型施設小祝のグループホーム小祝にて新型コロナウイルス感染症クラスタ

ーが発生したことにより、ご入居者様・ご家族様をはじめ多くの方々に大変ご心配とご

迷惑をお掛けしたことを心よりお詫び申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染対応医療機関に入院していた入居者様につきましても皆様

退院され、症状も軽快しております。国や県の基準、保健所の意見を伺いながら、二次

感染のリスクは無くなったと判断し、令和 4 年 2 月 18 日をもって、クラスターの終息

を宣言致します。 

引き続き、徹底した感染予防対策を継続し、一歩一歩体制を整え、地域住民の皆様の

信頼にお答え出来るように努めて参ります。皆様の理解とご協力を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

                          

 

 

 


